
 
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS NARIŲ POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2024-04-29 Nr. 4 

Kaišiadorys 

 

         Posėdis vyko 2024-04-29 11:00 val., ZOOM platformoje.  

         Posėdžio pirmininkas – Albina Keblikaitė 

         Posėdžio sekretorė – Gedvilė Šavelienė 

         Dalyvauja: Abloževičienė Nemira – NVO, Babenskas Linas – NVO, Cikanavičius Mindaugas 

– NVO, Degutis Algirdas – NVO (el. paštu), Grenda Mindaugas – NVO (el. paštu), Jakštaitė Justina 

– verslo sektorius, Karpavičiūtė Renata – NVO (el. paštu), Keblikaitė Albina – valdžios sektorius, 

Simonaitis Ignas – valdžios sektorius (el. paštu), Stankienė Rasa – NVO (el. paštu), Stelmokas Tomas 

– verslo sektorius (el. paštu), Šidlauskienė Aldona – verslo sektorius, Šimkūnas Vytautas – NVO (el. 

paštu), Taparauskienė Ramutė – valdžios sektorius (el. paštu). 

Dalyvauja 14 narių iš 20 (kvorumas yra).  

Svečio teisėmis dalyvavo: Gedvilė Šavelienė, Egidija Ramaneckaitė, Jūratė Juočienė, Janina 

Augustinavičienė. 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Kaišiadorių r. VVG finansininko nuo 2024 m. gegužės 1 d. 

2. Einamieji klausimai. 

 

 SVARSTYTA: 1. Kaišiadorių r. VVG finansininkas nuo 2024 m. gegužės 1 d. 

Pranešėja Janina Augustinavičienė informuoja, kad nuo 2024 m. gegužės 1 d. finansininkė Egidija 

Ramaneckaitė išleidžiama atostogų, nėštumo/gimdymo atostogų ir vaiko priežiūros atostogų. 

Siūloma bendruomenių buhalterei Jūratei Juočienei tapti Kaišiadorių r. VVG finansininke 0,3 etato 

(1,3 koeficientas) iki Egidijos Ramaneckaitės visų atostogų pabaigos arba iki projekto „Kaišiadorių 

rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 – 2020 m. strategijos“ pabaigos. Jūratė Juočienė sutinka 

eiti šias pareigas. Siūloma pritarti siūlymui skirti Jūratę Juočienę Kaišiadorių r. VVG finansininke  
(projektai „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 – 2020 metų strategija“, 

"Kaišiadorių rajono VVG vietos plėtros strategija 2024 m. - 2029 m.") 0,3 etato (1,3 koeficientas)  

nuo 2024 m. gegužės 1 dienos, sudarant darbo sutarties priedą, mokant priskaitytą atlyginimą nuo 

2024 m. gegužės 1 d. 

Valdybos nariai balsuoja: „UŽ“ – 14; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

NUTARTA:  Patvirtinti Jūratę Juočienę Kaišiadorių r. VVG finansininke  (projektai „Kaišiadorių 

rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 – 2020 metų strategija“, "Kaišiadorių rajono VVG vietos 

plėtros strategija 2024 m. - 2029 m.") 0,3 etato (1,3 koeficientas) nuo 2024 m. gegužės 1 dienos, 

sudarant darbo sutarties priedą, mokant priskaitytą atlyginimą nuo 2024 m. gegužės 1 d. 

  

 SVARSTYTA: 2. Einamieji klausimai. 

2.1. Pranešėja Janina Augustinavičienė informuoja, kad Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupė 

rengiasi teikti paraišką gauti finansavimą Sumanių Kaimų Strategijai įgyvendinti. Tuo tikslu 

renkamos vietos projektų paraiškos sumanių kaimų įgyvendinimui, nes jos bus strategijos 

sudedamoji dalis. Šiuo metu kvietimas teikti sumanių kaimų paraiškas galioja iki 2024 m. 



2 
 

balandžio 30 d., tačiau atsižvelgiant į susidariusią situaciją dėl šios priemonės procedūrų 

aprašo tvirtinimo vėlavimo, nuspręsta kvietimą teikti paraiškas pratęsti iki 2024 m. gegužės 

31 d.  

2.2. Pranešėja Janina Augustinavičienė taip pat informuoja, kad numatomas VPS keitimas: 

likučius iš visų priemonių paskirstyti po priemones, kuriose yra rezervinis vietos projektų 

sąrašas ir tas sąrašas patvirtintas iki 2024 m. gegužės 1 d. Kaišiadorių rajono VVG iki 2024 

m. gegužės 1 d. turi šių priemonių „Bendruomeniškumo ugdymas, krašto savitumo 

puoselėjimas, jo reprezentavimas“ ir „Sumanaus kaimo kūrimas ir plėtra“ rezervinius 

sąrašus, todėl likučius ir papildomas lėšas planuojama skirti šių priemonių rezerviniams 

projektams finansuoti. Šiems keitimams laukiame papildomos oficialios informacijos iš 

Žemės ūkio ministerijos 2024 m. gegužės mėn. pabaigoje.  

          

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas   Albina Keblikaitė 

 

 

Susirinkimo sekretorė   Gedvilė Šavelienė 


